

评标结果公示

进场交易编号：GC530900202500207001

招标人	临沧市城市建设投资集团有限公司			联系人及电话	何江云，13908831613		
项目名称	云南省临沧市大勐统河灌区工程项目建设管理技术服务			行业主管部门	临沧市水务局		
招标代理机构	云南聚洋项目管理咨询有限公司			联系人及电话	陈绍刚，13988358592		
招标备案编号	临水招备[2025]7号			招标方式	公开■ 邀请□		
招标类别	<input type="checkbox"/> 施工 <input type="checkbox"/> 监理 <input type="checkbox"/> 设计 <input type="checkbox"/> 勘察 <input type="checkbox"/> 设备 <input type="checkbox"/> 材料 <input checked="" type="checkbox"/> 其他						
评标办法	综合评估法	开标地点	临沧市公共资源交易中心			招标规模	9650000 元
招标方式	公开招标	拦标价（元）	9650000			投标人数量	5
拟中标人	临沧市水利水电勘测设计研究院有限公司	联系人及电话	杨志忠 0883-2162175	中标价（元）	9194238.72	质量承诺	招标文件未要求
<input checked="" type="checkbox"/> 工期 <input type="checkbox"/> 交货期 <input type="checkbox"/> 监理期限 <input type="checkbox"/> 设计/勘察期限				计划工期 4 年，具体以合同签订生效之日起，至工程竣工验收止			
公示时间	2025 年 7 月 3 日至 2025 年 7 月 8 日（公示期至少为 3 个工作日）						
中标候选人名称		项目负责人	证书名称及证书编号		投标报价（元）	工期	得分（票）
第一中标候选人	临沧市水利水电勘测设计研究院有限公司	字云春	高级工程师职称证，证书编号：1510069878；中华人民共和国监理工程师注册证书，证书编号：2210035975		9194238.72	计划工期 4 年，具体以合同签订生效之日起，至工程竣工验收止	91.95
第二中标候选人	云南华水技术咨询有限公司	茹轶伦	高级工程师职称证，证书编号：Y120244050410030326；中华人民共和国一级造价工程师注册证书，证书编号：建[造]13221151008273		8691200.00	计划工期 4 年，具体以合同签订生效之日起，至工程竣工验收止	81.75
第三中标候选人	普洱市水利水电勘测设计院有限公司	朱庆庆	高级工程师职称证，证书编号：Y120224050410030262；中华人民共和国注册土木工程师（水利水电工程）注册执业证书：AS245300113		9298560.00	计划工期 4 年，具体以合同签订生效之日起，至工程竣工验收止	74.98
否决(废标)情况：							
投标单位名称			否决(废标)原因				
大理白族自治州水利水电勘测设计研究院			拟投入人员有两人身份证过期，剩余拟投入人员数量不满足拟投入本项目人员要求。				
招标人审核意见			同意公示 审核人：何江云				
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规规定，现将该项目评标结果予以公示，接受社会监督。若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到同级公管局、行业主管部门投诉。							

